
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/S/45A/24 Dostawa urządzenia do odpylania pieców topielnych w hali technologicznej odlewni oraz stanowiska dla

tokarki, wraz z instalacją i uruchomieniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział w Skawinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000027542

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Józefa Sowińskiego

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@imn.skawina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: imn.skawina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00490433

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00489038

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia wizji lokalnej na miejscu u Zamawiającego w dni robocze w godz. 7.00 do
15.00 . Wizje lokalną należy dokonać nie później niż na 5 dni przed terminem składania ofert. Oferta Wykonawcy, który nie
odbędzie wizji lokalnej będzie podlegać odrzuceniu (art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp). Jednocześnie Zamawiający zwalnia
z obowiązku odbycia wizji lokalnej Wykonawców, którzy już taką wizję odbyli i złożyli oświadczenia o jej odbyciu podczas
przeprowadzenia poprzedniego postępowania zakończonego unieważnieniem.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00490433/01 z dnia 2024-09-09

2024-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZP/S/45A/24 Dostawa urządzenia do odpylania pieców topielnych w hali technologicznej odlewni oraz stanowiska dla tokarki, wraz z instalacją i uruchomieniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
	1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział w Skawinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000027542
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Józefa Sowińskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@imn.skawina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: imn.skawina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00490433
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00489038
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



